Balcarce 1433 de Cañada de Gómez,
Provincia de Santa Fe, de acuerdo a los montos fiscales que surgen de la partida inmobiliaria n°
14-10-01-182521/0004-8 correspondiente a dicho inmueble. Que la mentada denuncia de bienes
asciende y se ha efectuado por la suma de $315.000 (PESOS TRESCIENTOS QUINCE MIL), según
cargo n° 7602 de fecha 28 de septiembre de 2018. Consecuentemente se cita, llama y emplaza a
SERGIO ADEMAR BROSSA, DNI 14.592.502, CUIL 23-14592502-9, heredero declarado de ADEMAR
ITALO  BROSSA  (según  resolución  Tomo:  61  Folio:  412  Resolución: